
                    

 

 

 

 

 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

先月は毎年恒例の「長寿を祝う会」を開催しました。利用者の皆さまのさら

なるご健康を お祈り申し上げます。そして、職員の体を張った演目を皆様に

見ていただき「おかしかったわ～」という嬉しい言葉を頂戴しました♡ 

これからも技に磨きをかけて頑張っていきますので末永く備後の里をよろし

くお願いいたします。 

  

 

 

ハワイの風に乗って、やってまいりました。 

練習に練習を重ね、腰にムチを打ち、 

ロボットのようにガシーンガシーンとなり

ながら、南国の踊りを踊りました！ 

皆様の頬が痛くなるくらい笑顔にすること

ができて、今年も大満足です☆ 

 

10 月の行事のお知らせ 

10/7（月）オカリナ 

10/8（火）とんぼの会 

10/10（水）秋祭り 

10/12（土）マンドリン 

10/14（月）お茶会 

10/21（月）とんぼの会 

10/25（金）ほほえみ一座 

10/30（水）二胡 

ひげのある可愛いウエイトレスが今回も皆様の元へケーキとお紅茶を

お運びしました♡女性利用者さんにおおうけ！！ 

モンブランとぶどうのケーキにゼリーやスナック菓子を添えて 

3 日間、交流訪問の団体さんにいろいろな演芸をご披露していただきました！  

ギターでの弾き語り・お子様連れのよさこい踊り・お人形さんのようなドレスを着て、目でも歌で

も楽しませてくださったりと、素敵な長寿を祝う会でした。 


